
平成２５年２月１２日

卒業生保護者の皆様

広島市立大州中学校

校 長 丹 孝 子

平成２４年度第５５回 卒業証書授与式について（御案内）

梅香の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、お子様が三年間の中学校教育の全課程を修了し、卒業される日が近づいてまいり

ました。これまで、保護者の皆様には並々ならぬ御苦労があったことと拝察いたします。

衷心よりお祝い申しあげます。

つきましては、下記のとおり「平成２４年度第５５回卒業証書授与式」を挙行いたしま

す。御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上御出席いただきまして、お子様の晴れ

の門出を祝福してくださいますよう御案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２４年３月１２日(火) 午前１０時 開式

２ 場 所 広島市立大州中学校 体育館

※ 誠に恐縮でございますが、当日は９時４０分までにご入場ください。

※ 自家用車での御来校、路上駐車は御遠慮くださいますようお願い申しあげます。

※ 上履きを御持参ください。また体育館は冷えますので、防寒の御用意をお願いします。


